PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDEE  SSÃÃOO  LLUUÍÍSS

CCEENNTTRRAALL  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  --  CCPPLL

Avenida Jerônimo de Albuquerque, nº. 06, quadra 16, Edifício Nena Cardoso,

Bairro Vinhais, CEP 65074-199 – São Luís/MA
 Fone: (98) 3217-4033 / 3217-4034 – http://www.saoluis.ma.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 005/2014

A Prefeitura Municipal de São Luís - MA, por meio de sua Central
Permanente de Licitação, localizada na Avenida Jerônimo de Albuquerque, nº. 06,
quadra 16, Edifício Nena Cardoso, Bairro Vinhais, torna público aos interessados,
que receberá propostas de pessoa jurídica especializada na prestação de
serviços médicos na área de Laboratório Clínico, por um período de 12 (doze)
meses, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS.

 O edital de chamamento público, com seus respectivos anexos, do
qual é parte integrante o presente aviso, poderá ser obtido durante o período de
14/07/14 à 25/07/14, sendo que o recebimento das propostas de credenciamento
ocorrerá no período de 28/07/14 à 08/08/14, poderá ser obtido ou consultado, em
dias úteis, de segunda a quinta, das 13 às 18h, e sexta-feira, das 8 às 13h. A
obtenção do edital será mediante a entrega de 01 (uma) resma de papel, tamanho
A4, 210 x 297 mm, 75 g/m², ultra branco, junto ao setor de editais, referente ao
custo de reprodução do presente instrumento convocatório, também podendo ser
obtido gratuitamente por meio digital. Informações pelo telefone: 3217-4032 ou pelo
e-mail: contato.cpl@saoluis.ma.gov.br

São Luís, 10 de julho de 2014.

Mádison Leonardo Andrade Silva
Central Permanente de Licitação

Presidente

Alexandre Souza Farias
Membro/Relator

mailto:contato.cpl@saoluis.ma.gov.br